
` Můstsu
"IUÍL'II'ˇ'

.ı gn'om
Bı'fllúv

MLouvA o PoSKYTNuTí cATERıNGovÝcH SLUŽEB
(číslo Smlouvy objednatele 1/2018/K/Ples)

Smluvní Strany:

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Se sídlem: Sídl. Dukelských hrdinů 2747/4A, 690 02 Břeclav
zastoupená: lng. Petrem Dlouhým, ředitelem
ıčz60680920
dále jako „Objednatel“

BEDR Břeclav a. s.
Se Sídlem: Komenského nábřeží 3125/3a, 690 02 Břeclav
zastoupená: Ing. Josefem Bendlem, Statutárním ředitelem
ıč:28260767
dále jako „dodavatelıl

I

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, tuto smlouvu:

Článek I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je „Zajištění občerstvení na XIX. Reprezentační plese města
Břeclavi."

2. Dodavatel se Zavazuje kompletně zajistit cateringové služby na XIX. Reprezentačním
plese města Břeclavi, který Se koná dne 16. března 2018 v Kulturním domě DELTA
Břeclav, pro cca 350 osob.

2.1 Rozsah dodávky:
0 kompletní zajištění uvítacího přípitku při vstupu účastníků včetně přípravy, Skla a

obsluhy,
0 příprava a podání studeného a teplého občerstvení v podobě švédského stolu,
0 zajištění průběžného doplňování a obsluhy při podávání občerstvení,

3. Specifikace sortimentu občerstvení a cenová kalkulace, je uvedena v příloze, která je
nedílnou součástí této smlouvy.



\ .'.H-siskı
I "nL/run

Ĺ .v (zam-m
J Bře-(hn

Realizace předmětu zakázky Se rozumí plnění předmětu Smlouvy bez vad, vtakovém
rozsahu a kvalitě, jak je uvedeno v příloze Smlouvy.

Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu plnění dodržovat veškeré závazné ČNS,
bezpečnostní vyhlášky, právní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky,
vztahující se na jeho činnost.

Článek II
Doba a místo plnění

Zahájení plnění: 16. března 2018, 19:00 hodin
Ukončení plnění: 17. března 2018, 03:00 hodin

Místo plnění: Kulturní dům DELTA Břeclav, přízemí -foyer

článek ııı
Cena

Cena dodávky díla je Stanovena v rozsahu v či. | smlouvy, jako cena maximální. Cena
obsahuje úplný Souhrn nákladů spojených S dodáním díla.

Cena je stanovena ve výši 129.863 Kč včetně DPH.

Článek IV
Fakturování a placení

Objednatel neposkytne na provádění díla finanční Zálohy.

Právo konečného vyúčtování vznikne dnem předání dokončeného předmětu plnění.
Den předání a převzetí řádně dokončeného díla je současně dnem uskutečnění
Zdanitelného plnění.

Objednatel uhradí na účet dodavatele částku uvedenou v článku III této Smlouvy na
základě vystavené faktury, se splatností do patnácti dnů od data doručení objednateli.

Článek V
Předání místa plnění

Objednatel předá dodavateli místo plnění dne 15. března 2018 v 14:00 hodin v rozsahu
potřebném pro Zajištění cateringových Služeb, řádně připravené tak, aby dodavatel
mohl práce řádně a plynule provádět.



i ì Uni-HSM
` 'Vìliı'ľhf'

i i .I qtılı'r ı'
›' Břeclav

Objednatel Zajistí dodávku elektrické energie pro potřeby dodavatele v místě plnění
díla.

Dodavatel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen trvale
odstraňovat Odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

Dodavatel určí odpovědnou osobu, která bude přítomna v místě plnění po celou dobu
plnění.

Článek vı
Zvláštní ujednání

Obě Smluvní strany Se Zavazují Spolupracovat při realizací předmětu plnění. K tomuto
účelu určí osoby odpovědné Za řešení a vyřizování běžných Záležitosti vyplývajících ze
vzájemné Součìnnosti.

Práce, které nejsou předmětem této Smlouvy, a jejich provedení bude objednatel
vyžadovat, budou hrazeny pouze na základě dodatku ke Smlouvě S dohodou o ceně
těchto víceprací. x

Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran Skutečnosti bránící řádnému plnění této
Smlouvy, je povinna to ihned bez Zbytečného odkladu Oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit Zejména v případě prodlení
dodavatele S poskytnutím Služeb o více jak 1 hodinu.

Pro případ neposkytnutí občerstvení vsouladu Stouto smlouvou, vdohodnutém
termínu, kvalitě a S náležitou odbornou péčí Se Sjednává Smluvní pokuta ve výši 50.000
Kč, kterou je dodavatel povinen Objednateli zaplatit do 15 dnů ode dne doručení
písemné výzvy k její úhradě.

článek vıı
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění Smlouvy vč. jejich příloh vregistru Smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv). Smluvní strany Se dohodly,
že uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru Smluv zajistí Zasláním Správci registru
Smluv objednatel. Smluvní Strany vysloveně Souhlasí se Zveřejněním této smlouvy
vjejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků vregistru Smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona O registru smluv.



MCSHH
ÍIHÄICH'"

J qnlvm
. Břeclav

2. Veškeré Změny, doplňky a dodatky této Smlouvy musí mít formu písemného dodatku
k této Smlouvě a muSí být podepsány oběmasmluvními Stranami.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, Z nichž dvě obdrží objednatel a
jeden dodavatel.

4. Obě Smluvní Strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této Smlouvy.

5. Právní vztahy v této Smlouvě výslovně neupravené a Z ní vyplývající, Se řídí právní
úpravou obsaženou v Zákoně č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů.

6. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají na Základě Své pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, či Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
podpisy.

V Břeclavi dne: 1. 2. 2018

Í

Objednatelx`

V Břeclavi dne:
K

Doda/v'Átel

l



CENOVÁ KALKULAcE A SPECIFIKACE oBČERSTvENí

Celková cena včetně DPH A 129.863,- Kč

Celkové množství pokrmů bez pečiva 502 kg / 1,435 kg na osobu

Cena zahrnuje personál na přípravu, obsluhu a úklid akce a inventář na servis

Obsluha: 4 číšníci

Servis pokrmů a úprava před hosty: 6 kuchařů

Ostatní personál: 1 Zásobování, 1 vedoucí v místě akce

Inventář: Sklo, Stolní a stolový inventář, dochucovací prostředky v dostatečném množství

Welcome drink

0,1 l/oS Sklenička Sektu 350 ks 8750,- KČ

Teplé pokrmy připravované nebo servírované před hosty 30.759,- Kč

Uzená vepřová kýta 20 kg
Marinovaná pečená krůta 15 kg
Těstoviny v bochníku parmazánu s kuřecím masem 10 kg
Grilovaná Zelenina 10 kg
Grilovaný hermelín 3 kg
Mexická tortilla plněná kuřecím masem a Zeleninou 5 kg
Losos na grilu S bylinkovou marinádou 3 kg
Pikantní krevetky 7 kg

Teplý bufet: 30.489,- Kč

Hovězí guláš 10 kg
Kuřecí flamendr 5 kg
Zelná polévka S klobáskou a houbami 3 kg
Toskánská polévka S parmazánem a bazalkovým pestem 3 kg
Rychtářská pánev S masem, Zeleninou a domácí klobáskou 5 kg
Střapačky Se Zelím a uzeným masem 7 kg
Smažené kuřecí řízky 15 kg
Smažené vepřové řízky 15 kg
Smažené řízky Z roštěnce 10 kg
Kuřecí nugetky v cornflakes 5 kg
Smažený Sýr 5 kg
Pečené Závitky Z vepřové panenky 5 kg



Lasagne S houbami a kuřecím masem 5 kg
Pečené kuřecí paličky 15 kg
Pečená pikantní kuřecí křidýlka 15 kg
Pečená vepřová žebra 15 kg
Pečená vepřová žebra S pikantní Omáčkou 5 kg
Švédské masové kuličky 5 kg
Mini cheese burgery 5 kg

Teplé přílohy: 6.223,- Kč

Zeleninový bulgur 3 kg
Dušená Zelenina s máslem a bylinkami 5 kg
Brambory Zapečené Se Smetanou, bylinkami a parmazánem 7 kg
Brambory bačovské S vejci 3 kg
Bramboráčky 7 kg
Fazolové lusky se Slaninou 5 kg
Vařený kukuřičný klas 7 kg

Studené přílohy a omáčky: 2.324,- Kč

Brusinková omáčka 0,5 kg
Sýrová omáčka 0,5 kg
Barbecue omáčka 0,5 kg
Hořčičná omáčka 0,5 kg
Bylinková omáčka 0,5 kg
Sterilované okurky 1,5 kg
Sterilované kozí rohy 0,5 kg
Sterilované feferonky 0,5 kg
Hořčice plnotučná 1 kg
Hořčice krémžská 0,5 kg
Hořčice dijonská 0,5 kg
Jablečný křen 0,5 kg
Kečup jemný 0,5 kg
Kečup ostrý 0,5 kg
Pečivo

Studený bufet: 36.837,- Kč

Tatarský biftek 5 kg
Kuřecí roláda plněná játrovou nádivkou 5 kg
Krůtí roláda plněná vaječnou nádivkou 5 kg
Bůčková roláda zauzená 5 kg
Vepřová roláda plněná masovou fáší 5 kg
Jemná domácí paštika 5 kg



Sýrové rolády
- S budapešt'Skou pomazánkou 3 kg
- S česnekovou náplniı 3 kg
- Se šunkou 4 3 kg
- S nívovou náplní 3 kg

Caprese S bazalkovým peStem 7 kg
Sýrové variace 13 kg
Uzeninové variace 13 kg
Roastbeefs křenovým dipem 8 kg
Marinovaný losos 10 kg
Čerstvá Zelenina 20 kg
Fingerfood variace:

Chorizo 1 kg
- Vegetariánská 1 kg
- S IoSoSem 1 kg
- Pikantní 1 kg
- S gorgonzolou 1 kg
- Vajíčková 1 kg
- Šunková 1 kg

Kanapky variace
- Lososová 1,5 kg
- Prosciutto crudo 1,5 kg
- vajíčková 1,5 kg
- pikantní 1,5 kg
- vegetariánská 1,5 kg
- Roastbeef 1,5 kg
- Sýrová 1,5 kg

Saláty: 3.732,- Kč

Bramborový 5 majonézou a šunkou 3 kg
Listový S bylinkovým přelivem 3 kg
Šopský salát 3 kg
Řecký Salát 3 kg
Těstovinový Se zeleninou a majonézou 3 kg
Salát Z grilované Zeleniny S kuskusem 3 kg

Sladké pokrmy a dezerty: 6.536,- Kč

Čokoládová fontána S mléčnou čokoládou 5 kg
Ovocné mističky k čokoládové fontáně 3 kg
Ovoce v čokoládě 3 kg
Ovocné miniřezy 2 kg
Šlehačkový dezert Z čerstvého ovoce 2 kg



Jahodový lehký dezert 2 kg
Dánské pečivo 10 kg
Jablečný štrůdl S ořechy 10 kg
Domácí palačinky S nuttelou 3 kg
Čerstvé ovoce 30 kg

Sladké pokrmy připravované nebo servírované před hosty: 4.213,- Kč

Sacher dort 3 kg
Ořechový dort 3 kg
Ovocný dort 3 kg
Cheese cake 3 kg

Bc. Magdalena Horáčková

Manager






